平成14年4月吉日

第第第第 33333333期決算説明会のご案内期決算説明会のご案内期決算説明会のご案内期決算説明会のご案内

拝啓 陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、来る5月20日(月)に尼崎にて、21日(火)に東京にて決算説明会を下記の通り開催させていただくことになり

ました。
ご多忙のところ誠に恐縮とは存じますが､何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【尼崎会場】 5月20日(月) 16時00分～17時00分
        当社本社第一会議室(尼崎市昭和通3-95アマックスビル8F  電話 06-6414-3451)

【東京会場】  5月21日(火)  15時30分～16時30分
        東京証券取引所内 (社)日本証券アナリスト協会(東京都中央区日本橋兜町2-1 電話 03-3666-1515)

【説明者】  代 表 取 締 役 社 長   前 田  耕 作

常 務 取 締 役   前 田  和 夫
       経理・財務センター部長   松 下  太 郎

お問い合わせ先 メック株式会社 社長室 坂本 TEL06-6414-3462(直)

                                                  TEL06-6414-3451(代)

MANUFACTURES OF CHEMICALS, EQUIPMENT AND ABRASIVES FOR PCB FABRICATION.

HEAD OFFICE: 3-95 SYOWA-DORI AMAGASAKI, HYOGO-KEN, JAPAN TEL 81-6-6414-3451